РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ  РАЙОН
ДУМА  БЕРЕЗНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26. 02. 2016 года № 145
п. Березняки

«Отчет главы
Березняковского сельского поселения
 Нижнеилимского района»

         Заслушав   отчет главы Березняковского сельского поселения  А.П.Ефимову,  Дума Березняковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Признать работу администрации за 2015 год удовлетворительной.

Глава Березняковского сельского
поселения Нижнеилимского района                                        А.П.Ефимова